
 
 

  
  

  
  

   

TUBE  
2024 

Mezinárodní strojírenský veletrh v oblasti 
výroby a zpracování trubek 
Výstaviště Düsseldorf, Německo  
15. 4. – 19. 4. 2024 



 
 

 

 
 
 

 

TUBE 2024 
15. 4. – 19. 4. 2024   

TUBE je mezinárodní veletrh v oblasti strojírenství – výroby a zpracování trubek, rour 
a souvisejících příslušenství a surovin. Patří mezi nejdůležitější světové akce v oboru. Koná 
se v Düsseldorfu a prezentuje nové produkty, procesy a služby v tomto oboru. Paralelně 
probíhá na výstavišti i veletrh Wire představující novinky ze světa odvětví výroby 
a zpracování drátů a kabelů. 

CzechTrade připravuje prezentaci českých firem za účelem nalezení nových odbytových 
možností pro české exportéry. Tube se koná jednou za dva roky. 

Veletrh je určen primárně odborné veřejnosti, jako jsou zástupci firem, obchodníci a nákupčí. 
Pravidelně se veletrhu účastní kolem 30 tisíc návštěvníků z více než 140 zemí světa. Na 
posledním ročníku veletrhu v roce 2022, který byl ještě zasažen pandemickou situací, se 
představilo celkem 19 českých firem.  

Více informací naleznete na: http://www.tube-tradefair.com  

 
Veletrh podporuje následující produktové obory 

― Trubky, roury, suroviny a příslušenství 
― Stroje a zařízení na výrobu a zpracování trubek 
― Použité stroje, přestavba a seřízení strojů 
― Nástroje technologie zpracování a pomocná zařízení 
― Měřící, řídící a kontrolní technika 
― Testování a zkušební technika 
― Profily a strojní vybavení 
― Obchod s trubkami z železných kovů / neželezných kovů / plastu / skleněných vláken / 

skla / keramiky / betonu / azbestocementu 

 

STRUKTURA NÁVŠTĚVNÍKŮ DLE OBORU: 

― Průmysl trubek 
― Automobilový průmysl 
― Chemický průmysl 
― Průmysl zpracování železa, oceli a neželezných kovů 
― Energetický průmysl 
― Distribuce tepla, plynu, ropy a vody 

http://www.tube-tradefair.com/


 
 

 

 
 
 

 

TUBE 2024 
15. 4. – 19. 4. 2024   

― Stavební průmysl 
― Elektroprůmysl 
― Měřicí, řídící a regulační technika 
― Obchod 
― Řemesla 
― Služby 

Co nabízíme českým firmám? 

― Agentura CzechTrade zajišťuje plochu společného stánku s limitovanou kapacitou, na 
kterém Vaši společnost rádi uvítáme. 

― Připravili jsme pro vás výhodnou variantu účasti a doprovodných asistenčních služeb. 
 

 

Varianty účasti na akci 

OSOBNÍ ÚČAST 

— Prezentace vaší společnosti na českém pavilonu na ploše 6-8 m2, 10-12 m2 nebo  
14-16 m2; 

— Moderní networkingový prostor s dodatečným společným zázemím;  
— Kompletní zajištění přípravy stánku – od tisku a umístění grafiky vaší firmy, přes zajištění 

nábytku a prostoru pro umístění propagačních materiálů až po zajištění občerstvení 
včetně točeného českého piva přímo na stánku; 

— Intenzivní marketingová kampaň před veletrhem; 
— Klientský servis před a během veletrhu – překlady a tlumočení, možnost tlumočení 

během návštěvy spoluvystavovatelů, asistence během celého veletrhu, od vyřizování 
administrativních záležitostí až po vaření kávy; 

— Výstupem služby bude závěrečná zpráva, ve které bude podrobně popsán průběh celého 
veletrhu a doporučení konkrétních navazujících kroků. 

 
— Cena za 6-8 m2 + společné zázemí: 120.000 CZK + DPH 
— Cena za 10-12 m2 + společné zázemí: 145.000 CZK + DPH 
— Cena za 14-16 m2+ společné zázemí: 160.000 CZK + DPH 

 



 
 

 

 
 
 

 

TUBE 2024 
15. 4. – 19. 4. 2024   

Cena za účast již obsahuje všechny povinné poplatky jako marketingový balíček 549 €, 
poplatek za spoluvystavovatele, odpad, poplatek AUMA, přípojky a spotřebu elektřiny a 
vody, každodenní úklid stánku atd. 

 

Podmínky účasti na akci 

― Včasné vyplněné a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 6. 10. 2023.   
― Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 31. 11. 2023.  

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se projektu a jeho vhodnosti pro váš výrobek/službu  
a poradíme, jak se nejlépe na akci připravit. Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce  
do 6.10. 2023. 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Miroslav Manďák 
CzechTrade  
Dittrichova 21, 128 01 Praha 2 
 
tel: +420 224 907 557 
mob.: +420 725 848 649 
e-mail: 
miroslav.mandak@czechtrade.cz 
 

 
KONTAKT NA ZK NĚMECKO: 

Adam Jareš 
CzechTrade Düsseldorf 
Martin-Luther-Platz 28 
40212 Düsseldorf 
 
tel: +49 211 598 25 684 
mob: +49 174 145 4745 
e-mail: duesseldorf@czechtrade.cz 



 
 

 

 

TUBE 2024 
15. 4. – 19. 4. 2024   

Prosím označte vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 6-8 m2      120 000 Kč + DPH 
 Osobní účast 10-12 m2      140 000 Kč + DPH 
 Osobní účast 14-16 m2      160 000 Kč + DPH 

 
 
 
Místo, datum .......................................................... Podpis  ..............................................................  

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 
Miroslav Manďák 
CzechTrade  
Dittrichova 21, 128 01 Praha 2 
 
Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných 
obchodních podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu 
obchodu na adrese výše a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

Závazná přihláška 

Název firmy  

IČ, DIČ  

Ulice, č.p.  

Město, PSČ  

Kontaktní osoba / funkce  

Telefon  

Mobil  

Fax  

E-mail  

Web  

Hlavní činnost firmy  

Roční obrat  

Podíl exportu na obratu  

Výrobky / služby k 
nabídnutí 

 

 

https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky

